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Publiceringspolicy för Ersta Sköndal Bräcke högskola 

Den övergripande målsättningen för Ersta Sköndal Bräcke högskolas publiceringspolicy är att 

verka för spridning, synliggörande och användning av de publikationer som är ett resultat av den 

forskning som bedrivs vid högskolan samt att dessa publikationer tydligt ska kunna kopplas till 

upphovspersonerna och lärosätet. Publiceringspolicyn gäller efter beslut av Akademiskt kollegium 

fr.o.m. 2016-10-19.  

 

1. Spridning av forskningsresultat 

Forskning som bedrivs av forskare knutna till Ersta Sköndal Bräcke högskola ska i så stor 

utsträckning som möjligt synliggöras nationellt och internationellt, såväl för vetenskapssamfundet 

som för samhället i övrigt. 

 

2. Val av publiceringskanal
1
 

Forskare vid Ersta Sköndal Bräcke högskola uppmanas att publicera sin forskning i 

välrenommerade sakkunniggranskade vetenskapliga tidskrifter eller genom annan 

kvalitetsgranskad utgivning.  

 

3. Val av publikationstyp
2
 

Forskare vid Ersta Sköndal Bräcke högskola bör i första hand publicera sin forskning i 

sakkunniggranskade och de för ämnet mest relevanta publikationstyperna. 

  

4. Registrering i DiVA 

Det åligger den enskilde forskaren vid Ersta Sköndal Bräcke högskola att säkerställa att 

publikationer där denne står som upphovsperson blir registrerade i DiVA. Studenter på grund- 

och avancerad nivå ska registrera sina examensarbeten i DiVA. Studenter på forskarutbildningen 

ska registrera sina avhandlingar i DiVA. Registreringen i DiVA ska följa de av Akademiskt 

kollegium beslutade Riktlinjer för registrering och tillgängliggörande av fulltext i DiVA vid Ersta Sköndal 

Bräcke högskola. 

 

5. Open access  

Ersta Sköndal Bräcke högskola vill verka för att forskningsresultat publiceras open access. Detta 

kan ske antingen genom att publicera i tidskrifter eller hos förlag som ger läsaren fri tillgång till 

publikationen eller genom att parallellpublicera i högskolans publikationsdatabas DiVA. 

Parallellpublicering görs under förutsättning att det inte bryter mot ingånget avtal med tidskrift 

                                                 
1 Med publiceringskanal avses tidskrifter, bokserier och förlag.  
2 Exempel på publikationstyper är bok, kapitel i bok, tidskriftsartikel, rapport m.m. 
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eller förlag. Högskolans forskare bör således undvika att ingå avtal med tidskrifter eller förlag 

som inte tillämpar open access eller som inte tillåter parallellpublicering. 

 

6. Tillgängliggörande av fulltext i DiVA 

 Publikationer som är utgivna av Ersta Sköndal Bräcke högskola och dess förlag ska 

tillgängliggöras i fulltext i DiVA under förutsättning att det inte möter upphovsrättsliga 

eller andra hinder.  

 

 Andra publikationer författade av personer knutna till Ersta Sköndal Bräcke högskola bör 

tillgängliggöras i fulltext i DiVA. Tillgängliggörande av fulltext i DiVA kan ske genom 

bifogande av länk till värdpublikationen eller genom parallellpublicering.  

 

 Avhandlingar ska alltid tillgängliggöras i fulltext i DiVA. För övriga examensarbeten är 

det uppsatsförfattaren/-författarna som avgör om uppsatsen ska tillgängliggöras i fulltext 

eller endast arkiveras i DiVA. 

  

7. Organisationstillhörighet – affiliering 

Ersta Sköndal Bräcke högskola ska anges som affiliering i alla publikationer med anknytning till 

högskolan. Detta ska kommuniceras vid kontakt med förlag, tidskrifter och konferenskommittéer 

i enlighet med följande: 

 

[Lärosäte], [Institution], [Avdelning], [Stad], [Land] 

 

Exempel: 

Ersta Sköndal Bräcke högskola, Institutionen för vårdvetenskap, Palliativt 

forskningscentrum, Stockholm 

 

Ersta Sköndal Bräcke University College, Department of Health Care Sciences, 

Palliative Research Centre, Stockholm, Sweden 

 

8. Externa relationer 

Forskare vid Ersta Sköndal Bräcke högskola uppmuntras att samförfatta publikationer med 

representanter från andra institutioner, lärosäten och/eller övriga verksamheter, både nationellt 

och internationellt. 

Vidare är det av betydelse för Ersta Sköndal Bräcke högskola att den kunskap som produceras 

vid högskolan sprids till samhället i övrigt och därför uppmuntras även till populärvetenskaplig 

publicering. 

 

 


